- 1 -

鄂建协函〔2021〕54 号

鄂尔多斯建筑业协会关于转发中国市政工

程协会《关于举办第三届“市政杯”BIM

应用技能大赛的通知》的函

各会员单位：

现将中国市政工程协会《关于举办第三届‘市政

杯’BIM 应用技能大赛的通知》（中市协（2021）71 号）转

发给你们。请按照文件要求将申报材料于 2021 年 9 月 20 日

前报送至内蒙古建筑业协会。

联 系 人：李名远

联系电话：0471-6915199

邮     编：010020

- 2 -

附件：第三届“市政杯”BIM 应用技能大赛通知

                                                            鄂尔多斯建筑业协会

                                        2021 年 8 月 18 日

http://build.site.hangxintong.cn/xiehuiweb/232269773/files/ueditor/jsp/upload/file/20210813/1628843645225084258.pdf

- 3 -

附件：

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

	鄂尔多斯建筑业协会关于转发中国市政工程协会《关于举办第三届“市政杯”BIM

	应用技能大赛的通知》的函